
ZARZĄDZENIE NR 214/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     27 307,00 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75075-4300-04 zakup usług pozostałych     
  (współpraca z gminami partnerskimi,konferencje,       
  spotkania,pobyty delegacji,akcje promocyjne,koncerty)      236,00 
750-75075-4300-05 zakup usług pozostałych     
  (promocja historyczna Gminy Międzyzdroje)  560,00 
851-85154-4430 różne opłaty i składki (OPS)    500,00 
851-85154-4510 opłaty na rzecz budżetu państwa (OPS)   320,00 
926-92605-4170 wynagrodzenia bezosobowe     
  (sportowe wakacje w Międzyzdrojach)   4 255,00 
926-92605-4300-01 zakup usług pozostałych (inne usługi)   21 436,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     27 307,00 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75075-6050-01 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (promocja historyczna gminy-wykonanie i montaż   
  tablicy pamiątkowej)     796,00 
851-85154-4300-01 zakup usług pozostałych (OPS)    820,00 
926-92601-6050-03 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (realizacja zadania "Dostawa zestawu    
  z dodatkowym wyposażeniem do profesjonalnej   
  pielęgnacji boiska z nawierzchni syntetycznej   
  na Stadion Miejski im. Ireny Szewińskiej    
  w Międzyzdrojach wkł. wł.)     3 971,00 
926-92605-4110-01 składki na ubezpieczenia społeczne   8 000,00 
926-92605-4110-02 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (sportowe wakacje w Międzyzdrojach)   7 320,00 
926-92605-4300-03 zakup usług pozostałych     
  (sportowe wakacje w Międzyzdrojach)   6 400,00 
        
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB416961-3C4E-4BCF-8601-D885DE30A845. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2022-08-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




